



AT-2・3純正部品表

図番	コード No.	部品名称	個数	備考	図番	コード No.	部品名称	個数	備考
1	23211-1111-1	ハンドルダイ 1	1		36	23212-2121-1	ワッシャ	2	AT-3
2	23113-1112-1	10.5ザガネ	4		37	23113-2120-1	クラッチアッシ	1	AT-2(38~39)
3	23211-1113-1	ハンドルダイ 2	1			23212-2130-1	クラッチアッシ	1	AT-3(38~39)
4	23113-1114-1	サラバネ	2		38	23113-2121-1	フライウェイト	2	AT-2
5	01172-51055	ボルト	2	M10×55 P1.25		23212-2131-1	クラッチシュー	2	AT-3
6	02116-50100	ナット	2	M10 P1.25	39	23113-2122-1	クラッチスプリング	1	AT-2
7	23211-1115-1	ヘンシンレバー	1			23212-2133-1	クラッチスプリング	1	AT-3
8	19114-1154-1	デッピングキャップ	1		40	23113-2123-1	クラッチボルト	2	AT-2
9	23211-1117-1	10-40ピン	1			23212-2132-1	クラッチボルト	2	AT-3
10	04013-50100	ヒラザガネ	1	M10(φ22×t2.3)	41	22124-2133-1	コーティングクリップ	1	AT-3
11	05511-50325	ワリピン	1	3-25	42	23211-3110-1	トリマホントイ	1	40~70
12	04013-50060	ヒラザガネ	4	M6(φ13×t1.0)AT-2	43	23113-3111-1	アッパーケース	1	
	04013-50060	ヒラザガネ	3	M6(φ13×t1.0)AT-3	44	23113-3112-1	グリースニップル	1	
13	01023-50620	ボルト	2	M6×20 7T	45	23113-3113-1	ベアリング	1	#6000
14	23211-1118-1	ハンドルダイ 3	1		46	23113-3114-1	ベアリング	3	#608
15	23211-1121-1	ハンドル	1		47	23113-3115-1	ピニオン	1	
16	23211-1122-1	ハンドルカナグ	1		48	23113-3116-1	ギヤクランク	1	
17	23211-1123-1	ハンドルリツケボルト	2		49	23113-3117-1	クランク	1	
18	56811-5451-1	フランジナット	2		50	23113-3118-1	スクリウ	1	M5×20 φ
19	23211-1124-1	M6タフロック	2		51	23113-3119-1	ロッドアッシ	2	
20	23113-1131-2	カタガケバンド	1		52	23113-3121-1	ドラムカラー	1	
21	23113-1132-1	ツリカナグ	1		53	23113-3122-1	ドラム	1	
22	04015-50060	ヒラザガネ	1	M6(φ22×t2.0)	54	23211-3123-1	ホキョウイタ	1	
23	01202-50635	ボルト	1	M6×35	55	23211-3132-1	スクリウ	2	M5×20
24	23211-1133-1	ソリ	1		56	23113-3133-1	フランジナット	2	M5
25	23211-2110-1	エンジンアッシ	1	AT-2(26~40)	57	23113-3130-2	カリハアッシ	1	58~64
	23212-2110-1	エンジンアッシ	1	AT-3(26~40)	58	23211-3131-1	ガイドプレート	1	
26	23113-2111-1	エンジン	1	AT-2	59	23211-3134-1	アッパブレード	1	
	23212-2111-1	エンジン	1	AT-3	60	23211-3135-1	ローブレード	1	
27	23211-2112-1	スロットルレバー	1	AT-2	61	23211-3136-1	ナガアナカバー	1	
	23212-2112-1	スロットルレバー	1	AT-3	62	23211-3137-1	スクリウ	1	M6×22
28	23211-2113-1	スロットルワイヤ	1	AT-2	63	23113-3137-1	スクリウ	3	M6×19
	23212-2113-1	スロットルワイヤ	1	AT-3	64	23113-3138-1	Uナット	4	M6
29	23113-2114-1	クラッチケース	1	AT-2	65	23113-3141-1	ローケース	1	
	23212-2114-1	クラッチケース	1	AT-3	66	23113-3143-1	ロッドスライドプレート	1	
30	23113-2115-1	スクリウ	4	AT-2	67	23113-3144-1	スクリウ	2	M3×5
	23212-2115-1	スクリウ	4	AT-3	68	23113-3145-1	フェルト	1	
31	23113-2116-1	クラッチホルダ	1	AT-2	69	23113-3146-1	ボルト	5	M5×16
	23212-2116-1	クラッチホルダ	1	AT-3	70	23113-3147-1	ボルト	2	M5×20
32	23212-2117-1	ワッシャ	1	AT-3	71	23211-5111-1	キシュラベル	1	AT-2
33	23212-2118-1	バネザガネ	1	AT-3		23212-5111-1	キシュラベル	1	AT-3
34	23212-2119-1	スクリウ	1	AT-3	72	23211-6111-1	トリアツカイセツメイショ	1	
35	23113-2117-1	ボルト	1	AT-2	73	71325-1154-1	ワイヤバンド	1	
36	23113-2118-1	ワッシャ	2	AT-2	74	01202-50620	ボルト	2	M6×20